

Hesselø Holding ApS

Robstrupvej 34, Robstrup, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 81 50 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Lars Hesselø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselø Holding ApS Robstrupvej 34 Robstrup 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 81 50 66
	Stiftet: 26. marts 2014
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 8. regnskabsår
Direktion	Lars Hesselø, Robstrupvej 34, Robstrup, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.056	-122.844
Øvrige finansielle omkostninger	-17.244	-13.445
Resultat før skat	-25.300	-136.289
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-25.300	-136.289
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-139.700	-249.289
Disponeret i alt	-25.300	-136.289

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>72</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894.516</u>	<u>2.035.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.894.588</u>	<u>2.035.406</u>
Aktiver i alt	<u>1.894.588</u>	<u>2.035.406</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.719.188	1.858.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.883.588	2.021.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Anden gæld	0	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	13.518
Gældsforpligtelser i alt	11.000	13.518
Passiver i alt	1.894.588	2.035.406

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.108.177	110.600	2.268.777
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.289	113.000	-136.289
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.858.888	113.000	2.021.888
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.700	114.400	-25.300
	50.000	1.719.188	114.400	1.883.588

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 93.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
